

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กข.

แผนงาน - งาน - โครงการ งบประมาณส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ครั้งที่ 5)

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ
1		การจัดการเพื่อแจกจ่าย									
2		การจัดการครุภัณฑ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3		การผลิตเพื่อแจกจ่าย	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4		การเก็บรักษาและแจกจ่าย	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5		การซ่อมบำรุง									
5.1		รายการจัดหายาง สำหรับ สป. สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2		รายการจัดหาแบตเตอรี่ สำหรับ สป. สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.3		รายการจัดหาสีและ สป.สำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		5.3.1 จัดหาสีสำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		5.3.2 จัดหาวัสดุสำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.4		รายการจัดหาชิ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.5	900	รายการจัดหาชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน									
		1) รถยนต์บรรทุกเทท้าย 10 ตัน 6X4 HINO/FM2PN1DXHT หมายเลข ทบ.15116									
		หมายเลขงาน HD-604-64-A ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5									
		1) RADIATOR PANEL	16701-EW040	EA	1	15,000	15,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) RADIATOR ASSEMBLY	6400-EW010	EA	1	44,962	44,962	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) FAN	16361-EW011	EA	1	12,000	12,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					71,962				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		2) รถปั้นจั่น 20 ตัน TADANO/TR200EX หมายเลข ทบ.30787 หมายเลขงาน HD-605-64-A ของหน่วย ข.1 พัน.112 รอ.									
		1) ROPE,WIRE 16x15OH	370-018-00810	EA	1	118,000	118,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ROPE,WIRE 16x75H	194-179-12000	EA	1	59,000	59,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					177,000				
		3) รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา CATERPILLAR/E200B หมายเลข ทบ.14321 หมายเลขงาน HD-606-64-A ของหน่วย ข.1 พัน.112 รอ.									
		1) BUCKET CUTTER GROP	20Y-70-X4201	EA	1	98,000	98,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		2) TOOTH	205-70-74272	EA	3	9,500	28,500	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		3) BOOM CYLINDER ASSY L.H	205-63-X21000	EA	1	18,000	18,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) BOOM CYLINDER ASSY R.H	205-63-X21100	EA	1	18,000	18,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ARM CYLINDER ASSY	205-63-X2120	EA	1	19,500	19,500	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) BUCKET CYLINDER ASSY	205-63-X2130	EA	1	26,500	26,500	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					208,500				
		4) รถลากถางขนาดกลาง KOMATSU/D85E-SS-2A หมายเลข ทบ.23927 หมายเลขงาน HD-607-64-A ของหน่วย ข.1 พัน.112 รอ.									
		1) POINT	114-78-11253	EA	3	7,800	23,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) PIN	09244-02508	EA	3	1,510	4,530	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) BUSHING	141-78-11321	EA	2	11,800	23,600	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) ELEMENT ASSY	6125-81-7032	EA	6	4,050	24,300	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT ASSY OUTER	600-181-4300	EA	4	3,600	14,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) ELEMENT	07063-01054	EA	6	500	3,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		7) ELEMENT	07063-01100	EA	6	600	3,600	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) CARTRIDGE	600-211-1231	EA	6	780	4,680	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) CARTRIDGE	600-311-8293	EA	6	380	2,280	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) CARTRIDGE	600-411-1150	EA	6	1,550	9,300	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					113,090				
		5) รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6X4 ISUZU/FXZ13NY หมายเลข ทบ.36315 หมายเลขงาน HD-608-64-A ของหน่วย ช.1 พัน.112 รอ.									
		1) CYLINDER;CLU MASTER	1-47500-210-2	EA	1	6,400	6,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT	944412	EA	1	1,920	1,920	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) PLATE;DRIVEN	1-31240-434-0	EA	1	18,400	18,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) BOOSTER ASM ; CLUTCH	1-31800-291-0	EA	1	31,700	31,700	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) -H-PUMP;PRIMING,FUEL FEED PUMP	8-94131-130-0	EA	1	4,984	4,984	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) CYLINDER;WHEEL,REARBRK	1-47600-686-0	EA	4	7,850	31,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) BUSHING;TORQUE ROD	1-51519-041-A	EA	12	2,365	28,380	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) HANDLE	5-74457-001-3	EA	4	800	3,200	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					126,384				
		6) รถบรรทุกเครื่องสะพาน CWA214MHRC หมายเลข ทบ.21099 หมายเลขงาน HD-609-64-A ของหน่วย ช.ร้อย.18									
		1) BOOSTER ASSY-AIR	47250-00Z01	EA	1	55,000	55,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) BOOSTER ASSY-AIR	47250-00Z02	EA	1	56,000	56,000	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) VALVE-BRAKE	45101-30Z07	EA	1	25,160	25,160	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		4) CYLINDER-CLUTCH MASTER	46810-00Z05	EA	2	4,300	8,600	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) BOOSTER-CLUTCH	30705-90273	EA	1	29,720	29,720	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					174,480				
		7) รถราตน้ำ ISUZU FTR113 หมายเลข ทบ.10293 หมายเลขงาน HD-610-64-A ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6									
		1) ELEMENT KIT:OIL FILTER	1-87810-075-1	KIT	8	520	4,160	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT KIT;PARTIAL OIL FILTER	1-87810-239-0	KIT	8	1,175	9,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) HOSE;WATER,RAD INLET	1-21437-274-1	EA	1	900	900	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) BELT;COOLING FAN	1-13671-226-0	EA	1	2,800	2,800	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT;OUTER,A/CL	1-14215-156-0	EA	4	3,850	15,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) ELEMENT;INNER,A/CL	1-14215-157-0	EA	4	2,210	8,840	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) ELEMENT KIT	9-88511-191-1	KIT	4	490	1,960	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) BULB;HEAD LAMP	1-82193-006-0	EA	1	1,360	1,360	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) BULB	8-94125-956-0	EA	1	190	190	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) BULB	8-94125-957-0	EA	1	285	285	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) FUSE	5-82516-003-0	EA	1	75	75	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) FUSE	5-82516-002-0	EA	2	75	150	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					45,520				
		8) รถราตน้ำ ISUZU FTR113 หมายเลข ทบ.11013 หมายเลขงาน HD-611-64-A ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6									
		1) ELEMENT KIT:OIL FILTER	1-87810-075-1	KIT	8	520	4,160	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT KIT;PARTIAL OIL FILTER	1-87810-239-0	KIT	8	1,175	9,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		3) HOSE;WATER,RAD INLET	1-21437-274-1	EA	1	900	900	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) BELT;COOLING FAN	1-13671-226-0	EA	1	2,800	2,800	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT;OUTER,A/CL	1-14215-156-0	EA	4	3,850	15,400	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) ELEMENT;INNER,A/CL	1-14215-157-0	EA	4	2,210	8,840	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) ELEMENT KIT	9-88511-191-1	KIT	4	490	1,960	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) BULB;HEAD LAMP	1-82193-006-0	EA	4	1,360	5,440	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) BULB	8-94125-956-0	EA	1	190	190	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) BULB	8-94125-957-0	EA	1	285	285	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) FUSE	5-82516-003-0	EA	1	75	75	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) FUSE	5-82516-002-0	EA	2	75	150	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					49,600				
		9) รถราดน้ำ HINO KR 320 หมายเลข ทบ.3012 หมายเลขงาน HD-612-64-A ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6									
		1) V- BELT SET	3-382-1190-02	EA	2	4,050	8,100	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		2) HOSE,COOLANT	2-380-1620-10	EA	2	1,560	3,120	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		3) HOSE,COOLANT	2-447-2272-00	EA	1	380	380	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		4) HOSE, RADIATER OUTLET	9001-44186	EA	2	1,800	3,600	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2564)
		5) SHOCK ABSORRER ASSY	6-071-48026-0	EA	1	4,554	4,554	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) HOSE OIL	44410-1070	EA	2	5,770	11,540	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) KIT ELEMENT	6-071-21026-0	EA	1	760	760	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) KIT ELEMENT	6-302-20002-0	EA	1	255	255	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		9) FUSE, SPARE	6-053-56042-1	EA	5	15	75	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) BLADE	6-302-9116-0	EA	2	540	1,080	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					33,464				
		รวมรายการจัดหาชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น	-				1,000,000				
5.6		รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือสาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.7	900	รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือกรณีเร่งด่วน 1) รถยนต์บรรทุกเทท้าย 10 ตัน 6X4 NISSAN/CWM454MHRA หมายเลข ทบ.22357 หมายเลขงาน HD-601-64-OS ของหน่วย ร้อย.บก.ช.21 1.1) ระบบเครื่องยนต์ - เปลี่ยนสายพาน - เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ - เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ - เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง - ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง - ซ่อม และทดสอบหัวฉีด - ซ่อมปั้มลม - เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง 1.2) ระบบระบายความร้อน - ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด - เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง - เปลี่ยนหม้อพักน้ำ - เปลี่ยนวาล์วน้ำ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1	57,000	57,000				
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ลูก	1						
				หัว	6						
				ลูก	1						
				ตัว	1						
						32,500	32,500				
				ลูก	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		1.3) ระบบเบรก					57,000	57,000			
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแม่ปั้มเบรกตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันเบรคหน้า - หลัง		เส้น	4						
		1.4) ระบบคลัทช์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.				33,700	33,700			
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์		ลูก	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคลัทช์		เส้น	1						
		1.5) ระบบเกียร์					104,500	104,500			
		- เปลี่ยนชุดปะเก็นเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซิลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดชิงโครเม็ท		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดก้ามปูเกียร์		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		1.6) ระบบไฮดรอลิค				50,000	50,000				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกยกดัม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ซ่อมปั๊ม PTO พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		1.7) ระบบช่วงล่าง				31,200	31,200				
		- เปลี่ยนลูกยางรับแรงบิด		ลูก	12						
		- เปลี่ยนซีลล้อหน้า - หลัง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกยางกันกระแทก	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	4						
		- ซ่อมชุดประคองแหงนหลัง		ชุด	2						
		1.8) ระบบไฟฟ้า				54,150	54,150				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยวหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟหรีบนหลังคา		ดวง	4						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแตร		ลูก	1						
		1.9) ฟันสี				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		รวมเงิน					455,050	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		2) เครื่องเจียรระโนบ่าลิ้นพร้อมอุปกรณ์ หมายเลข S/N 042 หมายเลขงาน HD-602-64-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.หนัก									
		2.1) ระบบไฟฟ้า				53,400	53,400				
		- เปลี่ยนมอเตอร์		ลูก	1						
		- ซ่อมชุดควบคุม	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดคอมไฟสองสว่าง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		2.2) ระบบใบเจียร				75,000	75,000				
		- เปลี่ยนใบมีดเจียร 30 องศา		ชุด	1						
		- เปลี่ยนใบมีดเจียร 45 องศา		ชุด	1						
		- เปลี่ยนใบมีดเจียร 90 องศา		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแกนจับใบมีด		ชุด	1						
		2.3) อื่นๆ				22,200	22,200				
		- ซ่อมระบบทางท่อลม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนตัววัดระดับ		ชุด	1						
		รวมเงิน					150,600	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) รถยนต์บรรทุกเทท้าย 20 ตัน 6X4 HINO/GY2PSLA หมายเลข ทบ.10801 หมายเลขงาน HD-603-64-OS ของหน่วย พัน.ช.คมศ.พล.ช.									
		3.1) ระบบเครื่องยนต์				65,000	65,000				
		- เปลี่ยนสายพาน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั๊มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- ซ่อมปั๊มลม		ลูก	1						
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		3.2) ระบบระบายความร้อน					30,500				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		3.3) ระบบเบรก					39,000				
		- เปลี่ยนแม่ปั๊มเบรกตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันเบรคหน้า - หลัง		เส้น	4						
		3.4) ระบบคลัทช์					33,700				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์		ลูก	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวบน		ตัว	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมแม่ปั๊มคัลท์ซ์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคัลท์ซ์		เส้น	1						
		3.5) ระบบเกียร์				116,500	116,500				
		- เปลี่ยนชุดปะเก็นเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดซิงโครเม็ท		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดก้ามปูเกียร์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนหัวคั่นเกียร์ HI - LOW	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		3.6) ระบบไฟฟ้า				51,650	51,650				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยวหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ซำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแตร		ลูก	1						
		3.7) กระจับ				23,000	23,000				
		- ซ่อมกระจับท้ายทั้งชุด		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		3.8) พันสี - พันสีใหม่ทั้งคัน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	คัน	1	35,000	35,000				
		รวมเงิน					394,350	ก.พ. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมรายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือกรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				
5.8		รายการจัดหา สป.3 สำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.9		รายการค่าใช้จ่ายในการเดินทางของเจ้าหน้าที่ชุดซ่อม สป. สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.10		รายการจัดหาแบตเตอรี่แห้งแบบประจุไฟได้ ประกอบชุด สป.สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.11		รายการจัดหา สป. ประกอบชุดดาข่ายพราง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		รวมรายการซ่อมบำรุง เป็นเงินทั้งสิ้น									
6		การบริการ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		รวมงบงานการซ่อมบำรุง สาย ช. เป็นเงินทั้งสิ้น					2,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(กฤดิพจน์ หลาวเพชร)

หนกกบ.กช.

ก.พ. 65

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(สมศักดิ์ พิมพ์เลิศ)

ผอกปช.กช.

ก.พ. 65

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อนวัช พจนวรวงษ์)

ผอกกบ.กช.

ก.พ. 65